BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, den 19.03.2024, 19:00 Uhr, findet die 17. Sitzung des Bau- und Planungsausschusses der
Stadt Nideggen im Blrgersaal der Begegnungsstatte in Nideggen, Im Vogelsang, statt.

TOP

TAGESORDNUNG:

Beratungsgegenstand

|. Offentlicher Teil

1

2

9

10

Bestellung eines Schriftfihrers
Regularien

Projektvorstellung der STAWAG Freiflachen-Photovoltaik in der Stadt Nideggen
Hier: Projekte in den Ortsteilen Wollersheim und Nideggen

Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung vom 06.02.2024
Ubersicht der offenen Beschliisse
Antrag der Fraktion Menschen fir Nideggen: Aul3enbereichssatzungen

Bebauungsplan S 14.1 und 8. Anderung des Flachennutzungsplanes
hier: Satzungs- und Feststellungsbeschluss

Aufstellung des Strallen- und Wegekonzeptes der Stadt Nideggen
gem. § 8a Abs. 1 KAG NRW

Stralleninstandsetzung 2024

Bekanntgaben

. Nichtoffentlicher Teil

11

12

13

14

15

16

Regularien
Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung vom 06.02.2024
Ubersicht der offenen Beschliisse

Mitteilung Uber das Vergabeergebnis der Ausschreibung Gber den Stralenbau der
Gartenstralde, Am Kallweg/ Unraspfad und Boicher Weg

Grundstucksangelegenheit Nideggen

Bekanntgaben

STADT NIDEGGEN
Der Blrgermeister

(M. Schmunkamp)



